
 1

 
 DÉLEGYHÁZA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

Képviselő-testületének 
5/2013. (III.29.) önkormányzati rendelete  

a Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (II.16.)  
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Délegyháza Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 
LXV. törvény 18. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. § (1) bekezdés d) 
pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a Képviselő-testület Szervezeti és Működési 
Szabályzatáról szóló 10/2011. (II.16.) önkormányzati rendelet módosításáról a következőket rendeli el:   

 
 

1.§ A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 10/2011. (II.16.) önkormányzati 
rendelet 18.§-a helyébe következő rendelkezés lép: 
 

„18.§  A nyilvános ülésen a jelenlévők – az ülés rendjének zavarása és a jelenlévők személyiségi 
jogainak sérelme nélkül - hang-, kép-, illetőleg videofelvételt készíthetnek. A Képviselő-testület 
lehetőséget biztosít a nyilvános ülés rádióban vagy televízióban élő, egyenes adásban történő 
közvetítésére. A sajtó és a média munkatársai a sajtónak kijelölt helyen foglalhatnak helyet, e 
minőségük igazolása mellett. A sajtó és a média munkatársának regisztrációjára irányuló 
kérelmet az ülés előtt legalább 15 perccel írásban, vagy e-mail útján kell benyújtani, melyben 
hitelt érdemlően igazolni kell ebbéli minőségét. Késedelmesen előterjesztett kérelem indokolás 
nélkül elutasítható.” 

 
 
2. § Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.  
 
 
Délegyháza, 2013. március 28.    
 

 
Dr. Riebl Antal 
polgármester 

dr. Molnár Zsuzsanna  
jegyző 

 

A rendelet kihirdetve:  

Délegyháza, 2013. március 29. 

 dr. Molnár Zsuzsanna 
jegyző 

 
 

Print to PDF without this message by purchasing novaPDF (http://www.novapdf.com/)

http://www.novapdf.com/
http://www.novapdf.com/

